第 10 号 様 式 （ 第 10 条 関 係 ）

                 建築物等確認（許可，認定，承認）申請書取下届出書

 下記のとおり建築物等の確認（許可，認定，承認）申請書を取り下げたいので届け出ます。

                                          年  月  日

  鹿 児 島 県 知 事
                         殿
  鹿児島県建築主事

                          届出人 住所

                              氏名

１ 申請書受付年月日                        年   月   日

２ 申 請 書 受 付 番 号                   第            号

３ 建 築 場 所

  建築主（申請者）

４

  住 所 氏 名

５ 取 下 理 由

※ 市 町 村 受 付 欄                  ※ 土木事務所受付欄                  ※ 県 受 付 欄                  ※ 処    理    欄

  年  月  日   年  月  日   年  月  日

 第         号 第         号 第         号

係 員 氏 名 係 員 氏 名 係 員 氏 名

注 １ ※印のある欄は記入しないでください。

  ２ 届出人と建築主（申請者）が異なる場合は建築主（申請者）の委任状を添付してください。